ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 1»

МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г.

О назначении лиц, ответственных
за организацию питания

№У'

В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся ГБОУ «ШИ
№1» Минпросвещения КБР, соблюдения санитарно-эпидемиологических требований к
организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию позднего ужина для обучающихся

следующих воспитателей: Афашокову М. М. (II этаж), Кожаеву А.В.(Ш этаж)

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на и.о. заместителя директора по

ВР Жарашуеву Э.С.

И. о. директора

С приказом ознакомлены:

Б.Ж.Захохова